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DREJTORIA E FINANCA VE,EKONOMISE DHE ZHVILLIMIT
05-Nr.%5"'5 A F7Z poi

Kling dt:06/07/2021

N&é mbeshtetje t& Ligjit Pér vetqeverisjen Lokale né Republikén e Kosovés nr.03/L-040,Ligjit Pér
Tatimin né Pronén e palujtéshme nr.06/L-204 ,nenit 91 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Klinés,drejtori
I Drejtorisé Pér financa,Ekonomi dhe Zhvillim léshoné kété:

NNJOFTIM

Njoftohen té gjthé tatimpaguesit e tatimit né pronén e pa lujtéshme né Komunén e Klinés,qe
duke filluar nga data 05/06/2021 t& i sjelliné numrat personal mé& qellim t& rregullimit t&
ngarkesave mé fatura tatimore né emer té tyre.

Ju informojmé se sjellja e numrave personal &shté pér t&€ mirén e obliguesve tatimor sepse t&
gjitha pronat evidentohen realisht né emer t€ pronarit.

Afati I sjelljesé se numrave personal &shté né vazhdimsi deri né pérmbushjen e gellimit-pra t&
rregullimit t& késaj geshtje.

Me respekt. 7 Drejtorl,
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